CUENTA PUBLICA

Fideicomiso de Promocion Turistica Colima
RELACION DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

PERIODO NO DEFINIDO
(Pesos)

Gobierno del
Estado Libre
Soberano de Colima

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

Fideicomiso-01-002
Fideicomiso-01-003
Fideicomiso-01-004
Fideicomiso-01-005
Fideicomiso-01-006
Fideicomiso-01-007
Fideicomiso-01-008
Fideicomiso-01-009
Fideicomiso-01-010
Fideicomiso-02-003
Fideicomiso-02-005
Fideicomiso-02-006
Fideicomiso-02-008
Fideicomiso-02-009
Fideicomiso-02-010
Fideicomiso03-001

Fideicomiso-03-002

Escritorio Ejecutivo Linea Tradicional
1 Silla Secretarial Reclinable Cabern
1 Silla secretarial Reclinable N. Blu

5 Sillas de Visita s/brazo verde
Mueble Computo Mod. Melamina -
Archivero 2 Gavetas negro

Librero Piso 3 Entrepafios y Puertas
Librero 3 Niveles M153

Archivero 3 Gavetas Negro Linea Ejecutiva
Computadora Armada Pentium dual
Laptop Toshiba Tecra Intel

Armada Intel Core i3, e impresora HP
Impresora HP Laser jet 1020
Scanner HP Sacnjet G2710
Proyector Sony 8 ptos de 10 MB
Espectacular en Tecoman

Camara CANON EOS con Estuche

1,611.00
1,236.00
1,236.00
1,249.76
858.60
1,185.65
1,666.35
492.00
1,374.00
8,982.34
21,175.38
13,856.06
1,840.00
2,093.44
9,500.00

31,970.00

A\

4,445,00
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_ CUENTA PU,BL'CA, Gobierno del
Fideicomiso de Promocion Turistica Colima

RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO Estacio Libre Y
PERIODO NO DEFINIDO Soberano de Colima
(Pesos)
Codigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E; sus Notas son razonablemete tos y responsabilidad del emisor
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FERNANDEZ
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CUENTA PUBLICA
Fideicomiso de Promocion Turistica Colima
RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS
PERIODO NO DEFINIDO

Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

Fondo, Programa o Convenio Institucion Bancaria

Namero de Cuenta

BBVA Bancomer, SA Fideicomiso de Promocian Turistica Colima BBVA BANCOMER, SA

F/312587

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta, sus Notas son razonablemente!

responsabilidad del emisor

L= = T
ING. JUAN Arﬁ%%oéHbA C.P. MARGAFITA ANGULO REYES

FERNA
DIRECTOR CONTADORA




CUENTA PUBLICA
Fideicomiso de Promocion Turistica Colima
RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES Y DE COBERTURAS
FINANCIERAS
PERIODO NO DEFINIDO

(Pesos) {\

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es s Notas son razonablementé forrectog’y responsabilidad del emisor

P
ING. JUAN ANTONIO O O)d ! C.P. MARGKI%R[A ANGULO REYES
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